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Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" ‘ A2021050350164616005

Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté






A2021050350164616005

Sot né Tlrane né zyrén time, para meje Noteres Flora MHILLI, anétare e Dhomés Kombetare te
Noterise, Dega Vendore Tiran€, me seli né Rr. “Teodor Keko”, u paraqit personalisht palet me
identitetet §i mé poshté:

1. PALA SHITESE: Znj. Fatbardha ISA, atesia Ismet, e lindur me date 13.04.1959 ne Q Radovické
dhe banuese ne Rr. “Marie Logoroci”, Kashar, Yzberish, Tirané, shtetase shqiptar, e identifikuar me
leternjoftimin me Nr. 034252178 dhe me Nr. Personal. F95413132L, madhore dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

Zoteruese e 1 Kuote ge perfageson 33.34% te kapitalit te shogerise ISA.NET shpk, ekuivalente

ne ALL 3.334 (tremije e treqind e tridhjete e kater lek);

Z. Vait ISA, atesia Selfo, i lindur me date 14.08.1950 ne Kreshova, Erseke dhe banues ne Rr. “Marie
Logoroci”, Kashar, Yzberish, Tirané shtetas shqiptar, i identifikuar népérmjet leternjoftimit me Nr.
031782264 dhe me Nr. Personal. FO0814111V, madhor dhe me zotési t& ploté juridike e pér t&
vepruar, (me cilesine e bashkeshortit te Znj. Fatbardha ISA);

dhe

Z. Jetnor TAFILAJ, atesia Elham, i lindur me date 23.08.1982 ne Vlore dhe banues ne Rr. “Artin
Basha”, Tirané, shtetas shqiptar, i identifikuar me leternjoftimin me Nr. 036998139 dhe me Nr.
Personal. 120823088Q, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Zoterues i 1 Kuote ge perfageson 33.33% te kapitalit te shogerise ISA.NET shpk, ekuivalente ne
ALL 3.333 (tremije e treqind e tridhjete e tre lek);

Znj. Erisa TAFILAJ, atesia Sherif, e lindur me date 22.08.1984 ne Fier dhe banuese ne Rr. “Artin
Basha”, Tirané,, shtetase shqiptar, e identifikuar me leternjoftimin me Nr. 036998137 dhe me Nr.
Personal. 145822087P, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

(me cilesine e bashkeshortit te Z. Jetnor TAFILAJ).

2. PALA BLERESE: Z. Elvis GJONAJ, atésia Mikel, lindur mé& 02.06.1988 né Rreshen dhe banues
né Rr. “At Gjergj Fishta”, Rreshen, shtetas shqiptaré, madhor dhe me zotési t& ploté juridike e pér t&
vepruar, i identifikuar nepermjet leternjoftimit me Nr. 036280430 dhe me Nr. Personal.
180602052D;

Zoterues aktual i 1 Kuote ge perfageson 33.33% te kapitalit te shoqerise ISA.NET shpk, ekuivalente
ne ALL 3.333 (tremije e treqind e tridhjete e tre lek);

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t& sipérpérmendura, uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t€ plot¢ me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t& Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, dat€ 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga uné
Noterja redaktimin e Kontratés s¢ Shitjes t& kuotave t& kapitalit t& Shoqérisé “ISA.NET Shpk™
Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

MEQENESE

ISANET Shpk. &sht€ njé shoqéri e organizuar dhe q& ekziston sipas ligjeve té¢ Republikés se
Shqipéris€, e regjistruar né Regjistrin Tregtar me numér biznesi 1.62025017C dhe me seli t&
regjistruar n€ adresén Rr. “Milto Sotir Gurra”, Pallati Mico, kati perdhe, Tirang, Shqipéri (mé& poshté

e quajtur ""Shoqgéria"). j
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Né& datén e kétij akti, Shitési Znj. Fatbardha ISA zotéron 1 kuoté t& kapitalit themeltar t&
Shogérisé qé pérfagéson 33.34% t& kétij kapitali (“Kuota™).
Né& datén e kétij akti, Shitési Z. Jetnor TAFILAJ zotéron 1 kuoté te kapltaht themeltar t&
Shoqérisé qé pérfagéson 33.33% té& kétij kapitali (“Kuota"). g”f-.f :
Sipas termave dhe né& pérputhje me kushtet e pércaktuara né kéte' Kontra}te Blerési kérkon té
blejé dhe pérftojé dhe Shitésit kérkojné t& shesin dhe transferOJne te Blerem Kuotat.
Asambleja e ortakéve t& Shitésit ka miratuar shitjen e Ku@tave me* vendimin e datés
08.12.2021. &

Pér sa mé sipér, Palét bien dakord si mé poshté: S 3|

1

Termat si mé poshté do t& kené kuptimet si né vijim, pérveg kur konteksti qé pérdoren dikton
ndryshe:

Kontraté do té thoté kjo Kontraté Shitje Kuotash.
Daté e Kontratés do té thoté data e nénshkrimit t€ késaj Kontrate si mé sipér.

2.
a)

b)
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Pércaktime:

Pérveg kur parashikohet ndryshe né kété kontraté, termat e pérdorura kétu do t€ kené
kuptimin gé iu éshté dhéné atyre tek kjo kontrate.

N& rast konflikti midis parashikimeve té& késaj Kontrate dhe Marréveshjes, Marréveshja do t&
mbizotérojé.

Né& pérputhje me termat dhe kushtet e késaj Kontrate, Shitésit i shesin Blerésit dhe Blerési
blen dhe pranon nga Shitésit, Kuotén, me garanci t& ploté mbi titullin dhe t€ lir€ e t&€ pastér
nga ¢do e drejté e njé pale té treté.

Znj. Fatbardha ISA kuoten e saj e shet ne vleren prej ALL 121.000 Leké (njéqind e njézet e
nj& mijé Lekg) e cila do ti kalohet nga Blerési né llogaring e saj bankare ne banken perkatese
ku ajo ka llogarine e hapur.

Z. Jetnor TAFILAJ kuoten e tij e shet ne vleren prej ALL 121.000 Leké (njégind e njézet e
njé mijé Leké) e cila do ti kalohet nga Blerési né llogaring e tij bankare ne banken perkatese
ku ai ka llogarine e hapur.

Titulli i pronésisé mbi Kuotén i transferohet Blerésit ne daten e nénshkrimit te késaj Kontrate.
Pas nénshkrimit dhe kalimit t& pronésisé, Blerési do té& jeté ortak i vetem zotérues i kuotés
100% t& kapitalit t&€ shogérisé.

Cmimi, pagesa e ¢mimit t& shitjes s&¢ Kuotés dhe garancité apo angazhime € tjera t€ Paléve do
t& kryhen, pérmbushen dhe ruhen sipas kushteve dhe afateve t& pércaktuara né kete kontrate.
Shitésit autorizojné népérmjet késaj Kontrate, regjistrimin e transferimit t€ pronésisé¢ sé
Kuotave, né emrin dhe pronésiné e Blerésit, n& Regjistrin Tregtar shqiptar prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit. Blerési do t& pérgatisé dhe depozitojé t& gjitha aplikimet e nevojshme
qé kérkohen pér depozitimin e késaj Kontrate né Regjistrin Tregtar shqiptar prané Qendrés
Kombétare t€ Biznesit.

Pér céshtjet t& cilat nuk jané parashikuar né kété Kontraté apo qé mund té€ rrjedhin prej saj do
té zbatohet legjislacioni pérkatés né fuqi né Republikén e Shqipérisé i cili &shté ligji i
zbatueshém pér kété Kontraté.

Cdo mosmarréveshje qé¢ mund té lind midis paléve t& késaj Kontrate né lidhje me zbatimin
apo interpretimin e késaj Kontrate, nése nuk zgjidhet né mirékuptim mes veté paléve, do t&
zgjidhet nga Giykata e Rrethit Gjygésor Tirang, vendimet e s€ cilés jané t&€ ankimueshme
sipas dispozitave t& Kodit t&¢ Procedurés Civile t& Republikés sé Shqipérisé.
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12. Kjo Kontraté Shitje e Pasurise s&€ Luajtshme u hartua né 5 (pese) ekzemplaré origjinalé, me
vler€ t€ nj€jte ligjore, né gjuhén shqipe, e cila i’u lexua paléve me z& té larté dhe t& qarté nga
uné noterja. Pas Jeximit, ata deklaruan se e dégjuan, e kuptuan dhe meqenese jané dakord me
pérmbajtjen €’ Saj 'é nénshkruan personalisht dhe pa vérejtje pérpara meje noteres.

13. Pas nenshknmlf teﬁpaleve uné noterja e firmosa dhe e vértetova kontratén sipas kérkesave té
Ligjit Nr. 110; daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

14. Palés shltese i dorézova nga nje ekzemplaré t& kontratés secilit, pales blerese i dorezova dy
ekzemplare- te kortrates dhe njé& ekzemplaré depozitohet né arkivén time noteriale.

15. Gj 1thashtu,pa}ét autorizojné mua noteren pér pérdorimin e t& dhénave pérsonale té tyre t& béra
t& ditura sa mé sipér dhe se t& dhénat e pérdorura nga uné noterja né kété kontraté do té jené
konfidenciale dhe vetém pér qéllimin e redaktimit t& kétij akti. Pérpunimi i t& dhénave né akt
do té béhet né respektim t& ploté dhe né zbatimin rigoroz té dispozitave t& Ligjit Nr. 9887,
daté 10.03.2008, “Pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale” (i ndryshuar).

PALET KONTRATUESE

PALA SHITESE PALA BLERESE
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3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" 0350081413743

Il

Ligjet referuese
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar
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VERTETIM NENSHK)

Sot né Tirané, n€ zyrén e noterisé Tirané, para meje noteres publike Flora MHILLI, anetare e
Dhomes Kombetare te Noterise, Dega Vendore Tirane, me seli né Rr. “Teodor Keko”, Tirane, u
paraqiten personalisht nenshkruesit:

1. Shogeria “Isa.Net” Shpk, person juridik shqiptar, i regjistruar prané Qendrés Kombétare té
Biznesit (QKB) me numér identifikimi(NIPT): L62025017C, me adrese ne Rr. “Miltor Sotir
Gurra”, Pallati Mico, Kati perdhe, te perfagésuar nga ortaket e saj:

2. Znj. Fatbardha ISA, atesia Ismet, e lindur me date 13.04.1959 ne Q Radovické dhe banuese ne
Rr. “Marie Logoroci”, Kashar, Yzberish, Tirang, shtetase shqiptar, e identifikuar me leternjoftimin
me Nr. 034252178 dhe me Nr. Personal. F95413132L, madhore dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar,

3. Z. Jetnor TAFILAJ, atesia Elham, i lindur me date 23.08.1982 ne Vlore dhe banues ne Rr.
“Artin Basha”, Tirané, shtetas shqiptar, i identifikuar me leternjoftimin me Nr. 036998139 dhe me
Nr. Personal. 120823088Q, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar;

4. Z. Elvis GJONAJ, atésia Mikel, lindur mé 02.06.1988 né Rreshen dhe banues né Rr. “At Gjergj
Fishta”, Rreshen, shtetas shqiptaré, madhor dhe me zotési t& ploté juridike e pér té vepruar, i
identifikuar nepermjet leternjoftimit me Nr. 036280430 dhe me Nr. Personal. 180602052D;

Palet e mesiperme me deklaruan se “Vendim i Asamblese se Ortakeve te Isa. Net” Sh.p.k, i dates
08.12.2021, bashkengjitur ketij vertetimi eshte redaktuar ne perputhje me vullnetin e tyre te lire e te
plote dhe palet me deklarojne se jane dakord ge ta nenshkruajne ate para meje noteres me vullnetin
e tyre te lire dhe te plote, ndérsa uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave t& sipércituar,
népérmjet mjeteve t€ identifikimit né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit
128 té Ligjit Nr. 110/2018 “Pér Noteriné” dhe Udhézimit t€ Ministrisg sé Drejtesme Nr. 6291, daté
17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

NEg zbatim t€ Ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi né ményré t&
drejté dhe t€ ligjshme.







TE
ISA.NET SHPK

Sot, mé daté 08.12.2021, u mbajt rregullisht Asambleja e Ortakéve t& shogérisé ISA.NET Shpk.
njé shogéri e organizuar dhe q& ekziston sipas ligjeve t& Republikés sé Shqipérisé, e regjistruar
me Registrin Tregtar me numér biznesi L62025017C dhe me seli t& regjistruar né adresén Rruga
Milto Sotir Gurra, Pallati Mico, kati perdhe, Tirané&, Shqipéri, ("Shoqéria") pér t& diskutuar dhe
vendosur mbi rendin e dités si mé& poshté vijon:

1. Miratimin e shitjes nga Znj. Fatbardha ISA, e bija e Ismetit, e lindur ne Q. Radovicke
dhe banuese ne Tirang, shtetase shqiptar, e identifikuar me leternjoftimin me Nr. ID
F95413132L, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, zoteruese e 1 Kuote
qe perfageson 33.34% te kapitalit te shogerise ISA.NET shpk, tek Z. Elvis GJONAJ
zoterues i 1 Kuote qge perfageson 33.33% te kapitalit te shogerise ISA.NET shpk.

dhe
2. Miratimin e shitjes nga Z. Jetnor TAFILAJ, i biri i Elhamit, i lindur ne Vlore dhe

banues ne Tiran€, shtetas shqiptar, i identifikuar me leternjoftimin me Nr. ID
120823088Q, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, zoterues i 1 Kuote qe
perfageson 33.33% te kapitalit te shoqgerise ISA.NET shpk tek Z. Elvis GJONAJ
zoterues 1 1 Kuote qe perfageson 33.33% te kapitalit te shogerise ISA.NET shpk.

Né mbledhje ishin t& pranishém:

1. Z. Elvis GJONAJ, atésia Mikel, lindur mé 02.06.1988 né Rreshen dhe banues né Rr. “At Gjergj
Fishta”, Rreshen, shtetas shqiptaré, madhor dhe me zotési té ploté juridike e pér t& vepruar, i
identifikuar nepermjet leternjoftimit me Nr. 036280430 dhe me Nr. Personal. 180602052D;

Zoterues i 1 Kuote ge perfageson 33.33% te kapitalit te shogerise ISA.NET shpk.

2. Z.Jetnor TAFILAJ, atesia Elham, i lindur me date 23.08.1982 ne Vlore dhe banues ne Rr.
“Artin Basha”, Tirang, shtetas shqiptar, i identifikuar me leternjoftimin me Nr. 036998139 dhe
me Nr. Personal. 120823088Q, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Zoterues 1 1 Kuote ge perfageson 33.33% te kapitalit te shogerise ISA.NET shpk.

3. Znj. Fatbardha ISA, atesia Ismet, e lindur me date 13.04.1959 ne Q Radovické dhe banuese ne Rr.
“Marie Logoroci”, Kashar, Yzberish, Tirané, shtetase shqiptar, e identifikuar me leternjoftimin me
Nr. 034252178 dhe me Nr. Personal. F95413132L, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

Zoteruese e 1 Kuote qe perfageson 33.34% te kapitalit te shoqgerise ISA.NET shpk.







Meqgénése jané té pranishém & g]lfhé ortaket e Shoqérisé qé perfagésojné 100% té kapitalit t&
Shoqgérisé, mbledhja mund té ma:rre véndlme t€ vlefshme.

Né lidhje me pikat e rendlt te dltes pas diskutimeve, Asambleja e Ortakéve t&€ Shoqérisé me
mmanimitel. 5 T >

VENDOSI

Vendim Nr. 1: “T€ miratohet shitja e 1 kuote q& pérfagéson 33.34% té kapitalit t& shoqérisé
ISA.NET Shpk., nga Znj. Fatbardha ISA tek Z. Elvis GJONAJ .

Vendim Nr. 2: “T€ miratohet shitja e 1 kuote q& pérfagéson 33.33% té kapitalit t& shoqérisé
ISANET Shpk., nga Z. Jetnor TAFILAJ tek Z. Elvis GJONAJ.

ORTAKEI‘ E: SHOQERISE ISA NET SHPK

S e A W

Elvis GJONAJ ;
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. & Dibres. Qandra o Biznesit AK.
“Selvig”, Kali ¥V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbos@roen-al.com
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